农村脱贫人口劳动力公益性岗位购买
服务协议

甲方：
乙方:                               (姓名、身份证号)

 甲乙双方根据有关法律、法规，在平等自愿的基础上，按照《关于增设脱贫人口村级公益岗位的实施方案》的规定，订立购买服务协议(以下简称服务协议），建立工作服务关系并共同遵守履行。
一、 服务期限
从      年    月    日起到    年    月     日止，服务期限为     年。
二、工作内容和时间
（一）乙方的岗位类型：                         （生态移民村公益岗或村级防返贫监测员）
（二）乙方的工作岗位(地点):
（三）乙方的工作时间:
（四）乙方的工作任务:
 乙方必须按质按量完成甲方正常安排的岗位任务。
三、劳动报酬和保险待遇
（一）岗位服务补贴
甲方支付给乙方的岗位服务补贴参照农村公益性岗位补贴标准（每人每年岗位报酬1.3488万元标准发放岗位工资）按数月发放。岗位服务补贴为1124元/月。岗位服务补贴由甲方根据服务考勤和遵守劳动纪律的情况，提请镇财经服务中心每月10日前发放到公益性岗位人员的本人个人银行账户。
（二）相关保险待遇
甲方按照有关规定每年为乙方统一购买不高于50万元额度的商业意外伤害保险，乙方按照商业意外伤害的条款，享受相关的待遇（乙方中途离职的，其意外伤害保险失效，变更由该岗位承继者继续享受原商业意外伤害保险）。
四、劳动纪律
乙方应严格遵守国家的各项法律法规和政策规定，遵守甲方依法制定的各项规章制度和劳动纪律，服从甲方的管理、安排和教育。甲方有权对乙方执行规章制度的情况工作的情况进行检查、督促和整改。
五、服务协议解除、终止
（一）乙方有下列情况之一的，甲方可以解除服务协议;
1.违反劳动纪律、无故缺勤两次以上、或多次无故缺勤7个工作日以上的，经批评教育仍发生缺勤现象的。
2.连续2个月考核不合格的。
3.难以胜任工作，经培训或调整工作岗位，仍不能胜任的。
4.乙方在协议期内有违法犯罪行为受到处罚的。
（二）有下列情况之一的，乙方可以随时解除本协议:
1.甲方不按本合同规定支付岗位服务补贴和相关保险待遇的;
2.甲方安排超出工作任务及劳动能力以外事项。
（三）本协议所确定的服务期限到期，双方终止协议履行。

甲方: (盖章)                 乙方: (签名按手印)

法定代表人:

[bookmark: _GoBack]年  月   日                 年   月   日